
Farbkarte / Colourcard  
Paillettenfolie Hot Fix Artikel 
Sequinefoil Hot Fix Article  
 

Artikelgruppe 60 6010 Paillettenfolie 
Article group 60 6010 Sequinesfoil 
 

Nicht dargestellte Artikel auf Anfrage Not represented articles on request 
Leichte Farbdifferenzen möglich Small colour differences are possible 
Mindestbestellmenge: 
10 GROSS = 1440 Stück 

Minimum order quantity: 
10 GROSS = 1440 pieces 

N&H AGB gültig N&H T&C valid 
 1/2 

 

 
Formen / 
Shapes 

Größe / 
Size 

Formen / 
Shapes 

Größe / 
Size 

Formen / 
Shapes 

Größe / 
Size 

 
P1 

1 mm   
P1k5 

1,5 mm   
P2 

2 mm 

 
P2k5 

2,5 mm   
P3 ¹ 

3 mm   
P4 ¹ 

4 mm 

 
P5 ¹ 

5 mm  
 

P6 ¹ 
6 mm  

 

P9 ¹ 
9 mm 

 
P21 ¹  

 
P22  

 
P23 ¹ 

 
P23/90  

 
P23/180  

 
P23/270 

 
P25  

 
P25a ¹  

 
P27 ¹ 

 
P27/45 ¹   P28   P29 ¹ 

 P30 ¹  
 

P31 ¹  
 

P32 ¹ 

 
P32/45   P32/90  

 
P32/315 

 
P33 ¹   P33/90   P34/90 

 P35  
 

P36   P40 
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Formen / 
Shapes 

Größe / 
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Formen / 
Shapes 

Größe / 
Size 

Formen / 
Shapes 

Größe / 
Size 

 P40/90   P41  
 

P50 ¹ 

 
P51 ¹   P51a  

 
P55 ¹ 

 
P66  

 
P66/180  

 

P16 ² 

 

P15x15 ²  

 

P18x9 ²  P18x9/90 ² 

P100 ²  P100/180 ²  P101 ² 

 

P102 ²  P102/90 ²  

 

P103 ² 

P103/90 ²  

 

P104 ²  P104/90 ² 

 
¹ Suitable for Nagel & Hermann sequine setting machine 
² Special Symbols only on request. 


